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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88826102D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2008
3. Emri i Subjektit LENDON CO.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Lagja Xhami, afer Gjimnazit Zini Magani 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, projektimin, investimin, rikonstruksionin, 
mirembajtjen  e godinave civile, industrial, turistike, 
bujqesore, ujesjellsa, kanalizime te ujerave te bardha e te  
zeza, rrugeve te ndryshme dhe autostradave, veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te 
filtrimit, gazsjellsave dhe te vajsjellsave etj,Import eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme 
qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Punime duralumini 
dhe tregtimin e tyre.Tregtim te pajisjeve elektroshtepiake, 
elektronike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, artizani etj.Tregtim i materialeve te 
ndertimit e lendeve te para, inerteve etj.Tregtim te bimeve 
medicinal dhe etero-vajore.tregtim plehrash e prodhimeve te 
tjera kimike.Tregtim te prodhimve kozmetike dhe 
estetike.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh , bar-
restorant, diskotekash, qendrave te pushimit curative. Hapje 
te agjensive turistike, Hapje te kopshteve per femije.Tregtim 
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te prodhimeve te ndryshme te drurit, mobilje, orendi,dritare 
etj.
Alketa Dajzmaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2023 Deri: 31/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Igli Dajzmaili12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 31/07/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Igli Dajzmaili
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Egi Dajzmaili
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 100,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Lendon Dajzmaili
16.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Alketa Dajzmaili
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17.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 100,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LENDON CO.
E-Mail: lendon_co@yahoo.com  
Telefon: 0672017283  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122340-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584952-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2011,per hapje nipti 
sekondar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672017283")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga Shpetim Arapi, godine banimi 9-katesh +1 kat bodrum 
(parking)+1 kat lokal sherbimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-177318-08-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C7B022-0D4C-43A4-A3BA-A858573C0F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF84E62-9EF3-4774-9B55-D5FDA783403F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041AE151-4AEC-4A5A-AFEC-0F9B72B7D650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C82BC7-6453-4700-8257-C15AB5E823F0


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2013 ku 
eshte vendosur:Te beje shtyrjen e afatit te administratorit per nje periudhe 5 vjecare. 
Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime, import export mallra te ndryshem, punime duralumini")          
u be            ("Ndertimin, projektimin, investimin, rikonstruksionin, mirembajtjen  e 
godinave civile, industrial, turistike, bujqesore, ujesjellsa, kanalizime te ujerave te 
bardha e te  zeza, rrugeve te ndryshme dhe autostradave, veprave te ndryshme te 
artit ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit, gazsjellsave dhe te vajsjellsave 
etj,Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise.Punime duralumini dhe tregtimin e 
tyre.Tregtim te pajisjeve elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, hidrosanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizani etj.Tregtim i materialeve te ndertimit e 
lendeve te para, inerteve etj.Tregtim te bimeve medicinal dhe etero-vajore.tregtim 
plehrash e prodhimeve te tjera kimike.Tregtim te prodhimve kozmetike dhe 
estetike.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh , bar-restorant, diskotekash, 
qendrave te pushimit curative. Hapje te agjensive turistike, Hapje te kopshteve per 
femije.Tregtim te prodhimeve te ndryshme te drurit, mobilje, orendi,dritare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Dajzmaili")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585805-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D959D5-D724-4336-890A-2A42718E507D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F27CAE6-4418-4887-9E58-7BED48E8D889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F9A29-41E6-4115-843F-9C1D2534B362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1B79F5-F609-4584-8E44-007DA777DDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261AD4CC-CA68-46B7-9B80-185D55F2745D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B46D4-3E9C-47E2-9173-5D4DC103D4AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397FF91D-A769-415F-AE0A-AB650273E16F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633F1203-A999-46FA-81A0-E2B22DD1048D
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13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798004-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201404-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780902-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE2C893-91AC-4F0F-B1AE-00C8B57FD8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEF2A0A-3DBB-49C6-B300-0DCD6CAEE127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D483DB2-5B28-4A3B-98D2-57916FB62C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0159B8-2972-4C44-9AAB-4BB6DE60B0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F0840D-21AD-4E04-B03F-D7924FCD1631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78301F7-39A3-4A94-9ADA-0B66FF320C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78301F7-39A3-4A94-9ADA-0B66FF320C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D2C1D0-856F-4E1D-A6F3-42F4DD36F6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797DFD5-B7CA-4D7E-8855-951BA1673E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19B488A-61F6-46E5-A044-42F6029D8E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377C465B-1390-4B4A-8547-6682B99EDF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2861E1-BD3F-4AA7-9C3D-7AA8DBE95E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DE286-4C83-4671-9998-9E7D9F064BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DE286-4C83-4671-9998-9E7D9F064BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945964AA-12BB-4229-A016-CA127EF0AF91
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Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946316-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-333875-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga Shpetim Arapi, godine banimi 9-katesh +1 kat bodrum (parking)+1 
kat lokal sherbimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385323-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-836008-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCB02BA-6B8A-411B-A948-ECC011BC0A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67923FAE-D14E-4E67-BB19-052730411FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52C2E7E-EC01-477C-B699-6F1F96A429F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8E6118-FB69-4E0E-98FA-FBF7290050CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBDFB01-BEA9-4EA1-8BBC-8300C1405F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E373B90-893E-4843-BD5D-CDA7EB8A1C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC994D3-C4E5-4E83-A647-2A0BD1860BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C5F342-8AF5-4FC5-99A8-4E413896B511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71A9736-4C6B-44D4-9C23-903F4ACBC901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97E6DCF-CE78-457E-BFF8-B269DBEE5A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97E6DCF-CE78-457E-BFF8-B269DBEE5A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E4C7D-33F3-4E09-8911-C66ED591A683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AFC190-7A67-4F8A-8F30-E27B752E319C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914506-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Shkelzen Dajzmaili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Dajzmaili")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("22/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut viti 2019 LENDON CO.pdf
Shenimet e Pasqyrave financiare LENDON CO 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LENDON CO 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LENDON CO 2018.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381020-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B617096-8B62-4F77-A759-1B6F14604FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AAA2AE-5790-4FDE-9A7A-2B9546BFD30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AAA2AE-5790-4FDE-9A7A-2B9546BFD30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51DE6F9-2CBA-45D1-9195-3C530E55102D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66499F23-1918-412C-A107-57BF1394A979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD9901F-FD31-4C36-BAA3-8773F0889611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC9165E-609F-4FE9-8BDA-BADF7835CFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908D15EF-0CA4-4A57-827F-5BCFFB113E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABB7BD3-4AED-4266-A6C9-89FD7F19AE60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B674A-9419-4AFF-A244-7D66C96D6DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D315327-7525-4DD0-BE5A-B9E57A1CE155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D269402-C9E9-467C-B0B2-6BE0AA224808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352DBEA7-F9EB-4276-8CA6-55815E4A29E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352DBEA7-F9EB-4276-8CA6-55815E4A29E7
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("lendon_co@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti", prane Murgeshave Gramsh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528837-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LENDON CO 2019.xlsx
Vendimi i ortakut viti 2020 LENDON CO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LENDON CO 2019.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723910-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LENDON CO 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LENDON CO 2020.xlsx
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2020.pdf
Vendimi i ortakut viti 2021 LENDON CO.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724703-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.06.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti", prane Murgeshave Gramsh.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B110193C-CFC1-43F3-AE6C-B4F1EEFF529B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3D620-7998-41B8-8738-D1FB25D2DDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8061C8-6B88-40A4-822C-62D8A8F6F02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02B0332-D511-4755-A3EC-CDAA6C941903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE00C92-B6B1-4577-9002-5FE45CF1CD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE00C92-B6B1-4577-9002-5FE45CF1CD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAEE576-CA70-45F9-8DE1-23AB9EB02557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094BDF2-EE45-4CEA-ACDF-43DEDC46C44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094BDF2-EE45-4CEA-ACDF-43DEDC46C44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F858C8C-0A07-4917-BD6F-4F505E03749F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF8FC8-FF5B-4114-A39F-6CA68C7B576F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786067-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.12-21 GJ. Regj. Dosje, 
datë13.09.2021,lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Halit Cani, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat, aktivet e palës debitore, shoqeria 
“LENDON CO.” sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - K88826102D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793853-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794111-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.10.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Riza Cerova, Njesia Administrative nr.8, nr.pasurie 3/196, zona kadastrale 
8370;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94668296-2FA0-43C0-B875-6F13923A7776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B4E795-BCCA-4518-964E-C726BB8CD995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BEBA63-D59B-4214-8889-1175F58B1791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7526008E-301B-4C13-A957-09E5C528BF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43773CE-2F50-4153-97F9-279234F21644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B19493C-4F1E-4810-B1EC-4DD92173658C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8374746F-525A-436C-A478-57DBE7563A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8374746F-525A-436C-A478-57DBE7563A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43A69BE-1443-420D-BB10-6EB3B4B145D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AC9AF-990A-4FCB-9846-A1F02CE943DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B125C-708C-4804-94E7-BA6E9DC06BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F618C43-5410-4CB5-9A88-CD15A4E1411E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834114-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.12-21 GJ. Regj. Dosje, datë 
10.12.2021, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Halit Cani, ku është urdhëruar: Heqja  e 
masës së sekuestros konservative vendosur  mbi aksionet, kuoat e ortakëve, asetet që 
zotëron  subjekti debitor, shoqeria “LENDON CO.” sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - 
K88826102D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922490-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut viti 2022 LENDON CO.pdf
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LENDON CO 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LENDON CO 2021.xlsx

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058344-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.12.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Riza Cerova, Njesia Administrative nr.8, nr.pasurie 3/196, zona kadastrale 8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BF7EE-1DE2-4167-97E4-66007D1D97CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D716580-89A8-43EC-98BD-76221C6A5FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393DB7A9-C34F-4B19-8CD5-E2D72C2A91AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393DB7A9-C34F-4B19-8CD5-E2D72C2A91AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F927C55-79AD-4CE4-A4DA-B8AD0C33F42F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990A752-6931-4667-8E8E-69C4EA81BF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9729840C-555E-47D1-AFDB-98C816F0A325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DEC157-9076-4E14-A96F-5B73FAFD566A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DEC157-9076-4E14-A96F-5B73FAFD566A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB6ADD-401D-4A6D-BE12-EEFB3B7FE34A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0389FB39-B72A-4D46-B0A2-9FA497080EFD
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21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133890-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LENDON CO 2022.xlsx
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2022.pdf
Vendimi i ortakut viti 2023 LENDON CO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LENDON CO 2022.xlsx

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193098-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shkelzen Dajzmaili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Dajzmaili")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/08/2023")            u be              ("22/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217563-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.6749  
Rep.., Nr. 3117  Kol.,  date  16.10.2023  ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise 
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Shkelzen Dajzmaili, duke percaktuar si 
trashegimtaret ligjore. Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Egi Dajzmaili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Dajzmaili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Igli Dajzmaili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lendon Dajzmaili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelzen Dajzmaili")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C84D4-6A0E-406E-9202-8555832F5472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C84D4-6A0E-406E-9202-8555832F5472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB06F8C-0952-42D3-9719-743B9813E73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20BA4A9-B18C-4145-BA5D-623A9476CDC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916D95A8-9DFF-415A-8C1D-9E963F8DA810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2198E2D4-00A0-4425-9AB6-067BDC83F0D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Dajzmaili")                      Nga data 
"01/11/2023             Ne daten "01/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Shkelzen Dajzmaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274368-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjegueseperpasqyratfinanciaretembylluranedatendhjetor.pdf
VendimiiortakutvitiLENDONCO.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLENDONCO.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLENDONCO.xlsx

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-338791-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Dajzmaili")                      Nga data "01/08/2024             
Ne daten "31/07/2029
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Dajzmaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2028")            u be              ("31/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474421-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2525120B-B546-4BBD-B052-05F391BCFDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F9E9A2-2BA9-48B3-A858-5B965BB2FC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57188460-5CF7-4671-8123-FF05DFDFD662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E97A9E0-4B4E-43DE-B891-C64AF1715BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1DA5D8-9B6E-4E47-A2FE-553244A728E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C819D-A8D8-460A-9467-887424781846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FCDB42-A8CA-4BF2-8E54-CCD16D0D7637
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AutorizimMigenIsainenshkrimelektronikBilanci.pdf
Shenimeshpjegueseperpasqyratfinanciaretembylluranedatendhjetor.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLENDONCO.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLENDONCO.xlsx
VendimiiortakutvitiLENDONCO.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB63A06-EC77-4B8A-BDC3-357ADEAFEE9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97FAFF-38F4-4115-A51E-1BDBBCCCFD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD690864-DEAD-4DF9-BB5D-0965A5A9C3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AFEDC2-D18D-4660-A699-8F8091057ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483ECB6D-742B-4546-86B7-77DA598F63AD

